АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 мая  2018 г. № 0388 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Пинежский район» «О проведении  05 июня 2018 года аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков»
от 03 мая 2018 г. № 0355- па

В соответствии с Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 №137-ФЗ, статьи 39.11. Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления о проведении аукциона, Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» «О проведении  05 июня 2018 года аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков» от 03 мая  2018 г. № 0355- па (далее – Постановление):
1.1. В пункте 1 Постановления слова:
«- лота № 3 – земельного участка с кадастровым номером  29:14:130101:48, адрес: примерно в 64 метрах по направлению на северо-запад от ориентира (здание), расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Архангельская область,  Пинежский район, д. Усть-Поча,  д. 24, площадью 600 кв.м., разрешенное использование: для строительства хозяйственной постройки сельскохозяйственной продукции, категория земель: земли населенных пунктов. Отсутствует необходимость в технологическом присоединении к сетям водоснабжения» – исключить.
1.2. В пункте 3 Постановления слова:
«3) лота №3 - установлен в размере 1,5 процента от кадастровой стоимости земельного участка и составляет на момент проведения торгов -  8 руб.;» - исключить;
1.3. В пункте 4 Постановления слова:
«и лоту №3 – 2 руб.»  - исключить.
5. Прилагаемое Извещение об отказе в проведении аукциона по лоту №3 разместить  на официальном информационном Интернет сайте администрации МО «Пинежский район»  www.pinezhye.ru и на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет - www.torgi.gov.ru, не позднее дня, следующего за днем принятия решения об отказе в проведении аукциона.
Организатор аукциона в течение трех дней обязан известить участников аукциона о своем отказе в проведении аукциона и возвратить участникам аукциона внесенные задатки.
7. Опубликовать Извещение об отказе в проведении аукциона в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Пинежский муниципальный  район»
от 11.05.2018 № 0388-па
Извещение

Сообщаем об отказе в проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером  29:14:130101:48,  назначенного на 05 июня 2018 года.
Сведения о предмете аукциона: лот № 3 аукциона на право заключения договора аренды
земельный участок с кадастровым номером  29:14:130101:48, адрес: примерно в 64 метрах по направлению на северо-запад от ориентира (здание), расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Архангельская область,  Пинежский район, д. Усть-Поча,  д. 24, площадь 600 кв.м., разрешенное использование: для строительства хозяйственной постройки сельскохозяйственной продукции, категория земель: земли населенных пунктов.
Основание об отказе от проведения аукциона по лоту №3 - постановление администрации МО «Пинежский район» «О внесении изменений в постановление администрации МО «Пинежский район» «О проведении  05 июня 2018 года аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков» от 03 мая  2018 г. № 0355- па» от 11 мая 2018 году № 0388- па.